



15 TEMMUZ

ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



Milletimizin birlik ve beraberlik içinde daha güçlü yarınlara yürümesini temenni ediyor, şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.

SAKARYA ORTAOKULU

Para ile satılmaz.



15 TEMMUZ'DA NE OLDU ?

Hatırlayalım...

Fetullahçı terör örgütü dışardan da destek alarak darbe yapmaya çalıştı. Masum insanları, vatansever polis ve askerleri şehit ettiler. Meclisi ve diğer devlet kurumlarını devletten gasp ettikleri savaş uçakları ile vurdular, bombaladılar.



KİME KARŞI YAPILDI ?

Unutmayalım...

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclisine ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı yapıldı.

NASIL YAPILDI ?

Bilmemiz gerek...

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. Devletin yönetim organlarına usulsüz yollarla yaklaşık 50 yılda sızdılar. Uygun zamanı kollayarak pusuya yattılar ve harekete geçtiler.





BAŞARSALARDI NE OLURDU ?

Dikkatli olalım...

Darbe başarılı olsaydı, uğruna 100 yıl önce kan döktüğümüz milli egemenliğimizi kaybedecektik.



NASIL DURDURULDU ?

Unutmayalım...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın çağrısıyla camilerden selalar okundu. Vatansever askerler, polisler, devlet adamları ve milli iradesine sahip çıkan vatandaşlarımızın karşı koymasıyla darbe engellendi.

NELER ÖĞRENDİK ?

Bilmemiz gerek...

Aklını kullanmayan başkaları kullanır. Milletten desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkana kimse esir edemez. Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.



Ahmet Tuğra OKTAY



BİR MEHMET'İN HİKAYESİ

Mehmet, 15 Temmuz gecesi İstanbul'daki evinin balkonunda çay içerken gökyüzünde alçaktan uçan jetlerin sesini duydu. Önce bunun olağan bir tatbikat olduğunu düşündü, ancak telefonuna düşen haberler bambaşka bir gerçeği anlatıyordu. Ülke, hain bir darbe girişimiyle karşı karşıyaydı. Eşi Ayşe'ye "Ben köprüye gidiyorum" dediğinde, kadının gözlerinde endişe vardı. "Gitme" dedi Ayşe, "çocuklar ne yapar sensiz?" Mehmet, 8 yaşındaki oğlu Ahmet'in ve 6 yaşındaki kızı Zeynep'in uyuyan yüzlerine baktı. "Onların geleceği için gitmeliyim" dedi kararlılıkla.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne vardığında yüzlerce vatandaşın tankların önünde durduğunu gördü. İnsanlar ellerinde Türk bayraklarıyla "Vatan sağ olsun!" diye haykırıyordu. Mehmet de kalabalığa katıldı. Yanındaki yaşlı amca ona "Evladım, sen gençsin, aileni düşün" dedi. Mehmet gülümseyerek cevap verdi: "Amca, ben ailemi düşündüğüm için buradayım." Gece ilerledikçe tankların namluları halka döndü. Asker üniforması giymiş hainler havaya ateş açmaya başladı. Ama ne kurşun sesleri, ne de tankların soğuk namluları vatandaşları korkutabildi. Mehmet, yanındaki gençlerle birlikte tankın üzerine tırmanmaya çalışırken omzundan vuruldu. Acıya aldırmadan direndi. Tankın içindeki darbecilere "Sizin de analarınız, çocuklarınız var. Yapmayın!" diye seslendi. Bu sözler, tank içindeki bazı genç askerlerin vicdanına dokundu. İçlerinden biri silahını bırakıp teslim oldu. Şafak sökerken zafer kazanılmıştı. Mehmet, hastanede gözlerini açtığı anda ilk gördüğü şey, elinde Türk bayrağıyla yanında bekleyen oğlu Ahmet oldu. "Baba, sen bir kahramansın!" dedi çocuk gururla. Mehmet oğlunu öperken "Hayır oğlum" dedi, "Kahraman olan bu millettir." O gece köprüde yaşananlar, Türk milletinin vatanı için nasıl tek yürek olabildiğinin en güzel örneğiydi. Mehmet gibi binlerce vatandaş, demokrasi ve özgürlük için canını ortaya koymuş, tarihte eşi benzeri görülmemiş bir direniş göstermişti.

Aradan yıllar geçti. Mehmet her 15 Temmuz'da ailesini alıp köprüye gidiyor. Şimdi büyümüş olan oğlu Ahmet'e ve kızı Zeynep'e o geceyi anlatıyor: "Bakın çocuklar, bu köprü artık sadece bir köprü değil. Bu köprü, milletimizin birlik ve beraberliğinin, vatanına olan sevdasının simgesidir. Bunu hiç unutmayın." Ve her 15 Temmuz'da, köprüünün üzerinde yürürken, o gece şehit düşen arkadaşlarını anıyor, yaralı omzunu tutarak gökyüzüne bakıyor. Artık o köprüden her geçişinde, sadece İstanbul Boğazı'nı değil, bir milletin kahramanlık destanını da seyrediyor.



VATAN NÖBETİ

Karanlık çöktü vatanın üzerine,
Hainler kurdu alçak tezgâhını,
Millet dikildi tankların önüne,
Çiğnetmedi namusunu, toprağını.

Darbeciler sandı ki yol alacak,
Milletin inancı onları boğacak,
Meydanlar doldu sela sesiyle,
Hürriyet zinciri hiç kopmayacak.

Demokrasi nöbeti sürer bugünde,
Kahramanlar durur şeref gününde,
Türk milleti birlik ruhu taşır,
Vatan sevgisi her bir neferinde.

Avni Taha YERLİKAYA



CAN KAHRAMANLAR



Fettah Mert TETİK